
Parkai

Parašė Administrator Valdas
Šeštadienis, 27 Lapkritis 2010 11:26 - Atnaujinta Penktadienis, 07 Sausis 2011 07:10

Dėka subalansuotų pajėgumų, darbuotojų kvalifikacijos, remonto medžiagų kokybės,
nepriekaištingos reputacijos bei optimizuotų technologinių procesų UAB "Duksuna"
autoservisas aptarnauja net ir didelius transporto priemonių parkus, pvz., Panevėžio rajono
savivaldybė, Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerija, AB bankas Snoras ir kt.
Aukšta darbo kokybė, modernus požiūris į klientą, operatyvumas ir griežta atsakomybė - tai
vertybės, kurios vienija stambių transporto parkų savininkus ir mus. Vienodas supratimas apie
kliento poreikius mūsų darbe yra atskaitos taškas, o dėl kokybinės orientacijos didieji transporto
priemonių parkų savininkai yra mūsų klientai.

  

 

  

Norite gauti individualų transporto parko aptarnavimo pasiūlymą? Susisiekite su mumis !

  

{vsig}parkai{/vsig}

  

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2

